TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 119/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso das suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Ato nº 290 de 09 de maio de 2017, que dispõe sobre a criação
da Comissão de Gestão do Teletrabalho no âmbito da Justiça Federal da 5ª Região, que passa a ter a
seguinte composição:

I  -  Juíza Federal  Kylce Anne Pereira  Collier  Mendonça,  magistrada indicada pela Presidência do
Tribunal, Presidente;

II - Juíza Federal Madja de Sousa Moura Florêncio, magistrada indicada pela Associação dos Juízes
Federais da 5ª Região;

III – Maria Gorete de Morais Lima, Diretora do Núcleo de Contadoria da Secretaria Judiciária;

IV - Onaldo Mangueira de Melo, Diretor da Subsecretaria de Pessoal;

V  -  Soraya  Maria  Portugal  de  Oliveira,  Diretora  do  Núcleo  de  Desenvolvimento  de  Recursos
Humanos;

VI -  Degilane Soares Chaves, Diretora do Núcleo de Assistência à Saúde;

VII  -  Gizelda  Rita  Barros,  Diretora  do  Núcleo  de  Gestão  de Pessoas  da  Seção  Judiciária  de
Pernambuco ; e

VIII – Luis Felipe Crasto, representante indicado pela entidade sindical dos servidores.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 24/04/2018, às 15:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/TRF5 - 0408752 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 26/04/2018 09:51

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0408752 e o código CRC F6DDA3EC.

0004244-49.2017.4.05.7000 0408752v2

SEI/TRF5 - 0408752 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 26/04/2018 09:51